
UCHWAŁA NR XLIX/371/2022 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na  2022 rok o kwotę 1.930.562,35 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 1.930.562,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach 28.608.993,38 zł, z tego: 

- dochody bieżące 27.807.381,58 zł 

- dochody majątowe 801.611,80 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach  30.166.207,37 zł, z tego:  

- wydatki bieżące 26.826.872,13 zł 

- wydatki majątkowe 3.339.3335,24 zł. 

§ 3. 1. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wykaz wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego realizowanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B98C371-5E33-4F6A-A5A8-291F3F216F53. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały RG nr XLIX/371/2022 

Plan dochodów budżetu gminy Mietków na 2022 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 478 770,25 1 000,00 479 770,25  

 01095  Pozostała działalność 478 770,25 1 000,00 479 770,25  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

38 000,00 1 000,00 39 000,00 

 

020   Leśnictwo 3 412,00 3 485,00 6 897,00  
 02001  Gospodarka leśna 3 412,00 3 485,00 6 897,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 412,00 3 485,00 6 897,00 

 

600   Transport i łączność 344 744,00 149,00 344 893,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 149,00 149,00  
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 3,00 3,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 146,00 146,00  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 255 642,01 -22 731,00 12 232 911,01 
 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 243 677,00 8 682,00 3 252 359,00 
 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 26 600,00 3 300,00 29 900,00  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 300,00 163,00 463,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 10 000,00 1 160,00 11 160,00  

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 4 059,00 4 059,00  

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 828 167,00 -31 613,00 2 796 554,00 

 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 638 686,00 -31 913,00 1 606 773,00  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 3 400,00 300,00 3 700,00  

          

BeSTia      Strona 1 z 3    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B98C371-5E33-4F6A-A5A8-291F3F216F53. Podpisany Strona 1



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 449 492,44 200,00 449 692,44 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 200,00 1 200,00 

758   Różne rozliczenia 4 136 855,31 15 911,80 4 152 767,11 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 80 315,31 15 911,80 96 227,11 

  0740 Wpływy z dywidend 0,00 200,00 200,00 

  
6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 15 711,80 15 711,80 

852   Pomoc społeczna 774 911,49 11 735,00 786 646,49 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 94 975,00 11 735,00 106 710,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

90 711,00 11 735,00 102 446,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 490 305,00 2 020 172,55 4 510 477,55 

 85395  Pozostała działalność 2 490 305,00 2 020 172,55 4 510 477,55 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 138 800,00 1 138 800,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 394 960,00 881 372,55 3 276 332,55 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 554 073,00 -99 960,00 1 454 113,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 522 151,00 -100 000,00 1 422 151,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 514 351,00 -100 000,00 1 414 351,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 800,00 -350,00 2 450,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 5 000,00 350,00 5 350,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 2 063,00 180,00 2 243,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 063,00 180,00 2 243,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 150,00 -140,00 10,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 150,00 -140,00 10,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 245,11 800,00 36 045,11 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 000,00 800,00 31 800,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 800,00 6 800,00 

         

BeSTia      Strona 2 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B98C371-5E33-4F6A-A5A8-291F3F216F53. Podpisany Strona 2



Razem: 26 678 431,03 1 930 562,35 28 608 993,38 

      

BeSTia    Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B98C371-5E33-4F6A-A5A8-291F3F216F53. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały RG nr XLIX/371/2022 

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 481 505,25 -16 057,00 465 448,25 

 01008  Melioracje wodne 974,00 -731,00 243,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 974,00 -731,00 243,00 

 01030  Izby rolnicze 39 826,00 -15 326,00 24 500,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 39 826,00 -15 326,00 24 500,00 

600   Transport i łączność 2 067 884,00 9 000,00 2 076 884,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 142 930,00 -50 000,00 92 930,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 142 930,00 -50 000,00 92 930,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 375 814,00 60 000,00 435 814,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 375 814,00 60 000,00 435 814,00 

 60095  Pozostała działalność 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 232 350,00 11 000,00 243 350,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 350,00 11 000,00 243 350,00 

  4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 5 000,00 37 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 5 000,00 27 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

710   Działalność usługowa 119 792,00 -11 000,00 108 792,00 

 71035  Cmentarze 56 900,00 -11 000,00 45 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 -10 000,00 5 200,00 

  4260 Zakup energii 1 900,00 -1 000,00 900,00 

750   Administracja publiczna 4 142 020,13 -36 000,00 4 106 020,13 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 254 520,24 -36 000,00 3 218 520,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 300,00 -20 000,00 134 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 96 000,00 -16 000,00 80 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 800,00 0,00 800,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 800,00 0,00 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00 -3,34 78,66 

         

BeSTia      Strona 1 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B98C371-5E33-4F6A-A5A8-291F3F216F53. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 -0,72 11,28 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 470,00 -10,00 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,00 14,06 110,06 

752   Obrona narodowa 200,00 6 000,00 6 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 6 000,00 6 200,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 0,00 6 000,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 385 366,46 35 711,80 8 421 078,26 

 80101  Szkoły podstawowe 5 483 559,00 15 711,80 5 499 270,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 563,00 15 711,80 488 274,80 

 80104  Przedszkola 1 913 847,00 20 000,00 1 933 847,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 052,00 20 000,00 118 052,00 

852   Pomoc społeczna 1 771 858,49 11 735,00 1 783 593,49 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 638 755,00 11 735,00 650 490,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 911,00 3 805,00 455 716,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 500,00 3 500,00 85 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 864,00 4 430,00 11 294,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 490 305,00 2 020 172,55 4 510 477,55 

 85395  Pozostała działalność 2 490 305,00 2 020 172,55 4 510 477,55 

  3110 Świadczenia społeczne 2 348 000,00 747 500,00 3 095 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 920,00 92 775,00 117 695,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 445,79 16 257,54 20 703,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 570,34 2 267,66 2 838,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 614,27 879 021,61 887 635,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 720,60 154 760,00 162 480,60 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 400,00 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 116 590,74 116 590,74 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 10 600,00 10 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 759 244,48 -100 000,00 2 659 244,48 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 555 051,00 -100 000,00 1 455 051,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 465 450,00 -100 000,00 1 365 450,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 805 570,91 0,00 1 805 570,91 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 393 020,17 0,00 1 393 020,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 972,59 -460,00 111 512,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 460,00 22 460,00 

926   Kultura fizyczna 180 062,60 0,00 180 062,60 

 92695  Pozostała działalność 143 062,60 0,00 143 062,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 365,30 3 517,30 28 882,60 

         

BeSTia      Strona 2 z 3   ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B98C371-5E33-4F6A-A5A8-291F3F216F53. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 36 331,30 -3 517,30 32 814,00 

         
Razem: 28 235 645,02 1 930 562,35 30 166 207,37 

         

BeSTia      Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B98C371-5E33-4F6A-A5A8-291F3F216F53. Podpisany Strona 3



PLAN   NAKŁADÓW  NA  INWESTYCJE  W  GMINIE   MIETKÓW  NA ROK  2022

Jednostka Plan Czas

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział § organizacy. ogółem Pożyczka na realizac.
wyprzedzające 

finansowanie

1. Budowa sieci wodociągowej Mietków dz. 156/13 400 40002 6050 UG 37 000 37 000

2. Przejęcie sieci wodociągowej Borzygniew Letniskowa 400 40002 6150 UG 88 954 88 954

Razem  rozdział; 40002 125 954 125 954

Razem dział; 400 125 954 125 954 0

1.
Budowa chodnika w Domanicach - program "Bezpieczna droga" 600 60014 6300 UG 70 000 70 000

Razem  rozdział; 60014 70 000 70 000

Razem dział; 600 70 000 70 000

1. Wykup gruntów na poszerzenie dróg 600 60016 6060 UG 30 000 30 000

6050 UG 293 946,74 293 946,74

6100 776 353,26 776 353,26

3.
Budowa drogi dojazdowej do posesji ul. Chłopska 14 (na 

działkach nr 383/2 i 380/2), ul. Leśna (dz. nr 679) w Milinie 600 60016 6050 UG 119 000 119 000

4.
Przygotowanie dokumentacji projektowej na remont dróg w 

miejscowowościach  Gminy Mietków w tym po PGR 600 60016 6050 UG 72 500 72 500

5. Remont nawierzchni drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. 

Milin (ul. Bystrzycka, ul. Łąkowa) 600 60016 6050 UG 13 750 13 750

Razem  rozdział; 60016 1 305 550,00 1 305 550,00

Razem dział; 600 1 305 550,00 1 305 550,00

1. Program Cyfrowa Gmina - zakup macierzy dyskowej do 

posiadanego serwera 750 75023 6067 UG 0 0

Razem  rozdział; 75023 0 0

Razem dział; 750 0 0 0

1. Budowa pawilonu garażowego Stróża - OSP 754 75412 6050 UG 76 500,00 76 500,00

2. Budowa monitoringu na terenie gminy Mietków 754 75495 6050 161 254,44 161 254,44

Razem  rozdział; 75412 237 754,44 237 754,44

Razem dział; 754 237 754,44 237 754,44 0

1.

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków szkoły 

podstawowej i przedszkola w Mietkowie wraz z wymianą źródła 

ciepła i montażem instalacji fotowoltaicznej 801 80101 6050 UG 488 274,80 488 274,80

2.

Budowa Przedszkola Publicznego w Mietkowie wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą (Polski Ład - Środki z Inwestycji 

Strategicznych) 801 80104 6050 UG 700 700

Razem  rozdział; 488 975 488 975

Razem dział; 801 488 975 488 975 0

Załącznik nr 3 do uchwały nr XLIX/371/2022

Źródła finansowania

Kredyt - pożyczkaŚrodki własne 

Klasyfikacja

2.
Wykonanie nawierzchni drogi gminnej wzdłuż północnego 

skrzydła zapory Zbiornika Mietków (RFIL)
600 60016 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B98C371-5E33-4F6A-A5A8-291F3F216F53. Podpisany Strona 1



1. Dopłata do przydomowych oczyszczalni ścieków 900 90001 6230 UG 6 000 6 000

2. Zakup traktorka z pługiem do koszenia trawy FS wsi Milin 900 90004 6060 UG 16 000 16 000

3. Dofinansowanie wymiany pieców c.o. 900 90005 6230 UG 45 500 45 500

4.
Budowa oświetlenia drogowego dz. Nr 370 ul. Bystrzycka w 

Mietkowie (przy boisku) 900 90015 6050 UG 75 500 75 500

Razem  rozdział; 900 143 000 143 000

Razem dział; 900 143 000 143 000

1. Wykonanie elewacji na budynku świetlicy Chwałów (FS) 921 92109 6050 UG 10 300 10 300

2. Wykonanie elewacji na budynku świetlicy Chwałów (FS) 921 92109 6060 UG 4 305 4 305

2. Wybrukowanie nawierzchni placu przed świetlicą (FS) Domanice 

(wjazd/ wyjazd) 921 92109 6050 UG 23 000 23 000

3. Budowa nowej świetlicy wiejskiej w Proszkowicach (FS) 921 92109 6050 UG 24 000 24 000

4. Wybrukowanie placu przed świetlicą (FS) Wawrzeńczyce 921 92109 6050 UG 27 306 27 306

5. Zabezpieczenie przeciwwilgociowe oraz modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w Maniowie Wielkim, 921 92109 6050 UG 80 000 80 000

6. Remont dachu świetlicy w Milinie 921 92109 6050 UG 577 500 577 500 0

7.
Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w 

Domanicach 921 92109 6050 UG 22 300 22 300

8. Remont pomieszczeń Świetlicy Postaw Twórczych w Milinie (FS) 921 92109 6050 FS 0,00 0,00

Razem  rozdział; 92109 768 711,00 768 711,00

9.

Remont kościoła filialnego pw. Św. Jakuba w Ujowie, gmina 

Mietków - etap III (Remont Elewacji elementów zabudowy 

kościoła filialnego pw. Św. Jakuba w Ujowie) oraz etap IV (Ujów, 

kościoł filialny pw. Św. Jakuba - Konserwacja ołtarza głównego 

oraz rzeźb św. Augustyna i św. Ambrożego) - RFIL 921 92120 6570 UG 138 775 138 775

10.

Wykonanie odprowadzenia wód opadowych od obiektu oraz 

odwodnienie i osuszenie murów - pałac w Milinie - zalecenia 

pokontrolne konserwatora 921 92120 6050 UG 0 0

Razem  rozdział; 92120 138 775 138 775

Razem dział; 921 907 486 907 486

1. Zakup z montażem altany - Dzikowa (FS) 926 92695 6050 UG 10 616 10 616

2.
Wykonanie podłoża gotowego z kostki brukowej - Maniów Mały 

(FS) 926 92695 6050 UG 14 000 14 000

3. Zakup z montażem altany - Mietków (FS) 926 92695 6050 UG 25 000 25 000

4.
Modernizacja wielofunkcyjnych placów rekreacyjnych na terenie 

gminy Mietków 926 92695 6050 UG 11 000 11 000

Razem  rozdział; 92695 60 616 60 616

Razem dział; 926 60 616 60 616 0 0

3 339 335,24 3 339 335,24 0Ogółem inwestycje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B98C371-5E33-4F6A-A5A8-291F3F216F53. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Nr XLIX/371/2022

Rozdział Paragraf

Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego wraz z 

oprzyrządowaniem 75495 6050 10 500,00 0,00 10 500,00

Krzesła bankietowe 92109 4210 10 000,00 10 000,00

Remont elewacji kościoła filjalnego 92120 2720 15 030,63 15 030,63

Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego wraz z 

oprzyrządowaniem 75495 6050 3 000,00 3 000,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Chwałów 90004 4210 500,00 0,00 500,00

Wykonanie elewacji na budynku świetlicy 92109 6050 10 300,00 0,00 10 300,00

Wykonanie elewacji na budynku świetlicy - zakupy 

inwestycyjne 92109 6060 4 305,00 0,00 4 305,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 391,24 391,24

Zakup piaskownicy i konserwacja elementów placu zabaw
92695 4210 795,00 0,00 795,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 1 800,00 0,00 1 800,00

Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego wraz z 

oprzyrządowaniem 75495 6050 3 000,00 3 000,00

Paliwo i części zamienne do kosiarki 90004 4210 1 000,00 1 000,00

Koszenie terenów zielonych 90004 4300 0,00 0,00 0,00

Zakup środków czystości 92109 4210 352,22 352,22

Zakup i montaż grzejników i zaworów 92109 4300 0,00 0,00 0,00

Położenie kostki brukowej przy świetlicy 92109 6050 23 000,00 0,00 23 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej - przeprowadzenie 

animacji mikołajkowej dla mieszkańców m. Domanice
92695 4170 750,00 0,00 750,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 1 000,00 1 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 750,00 0,00 750,00

Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego wraz z 

oprzyrządowaniem 75495 6050 3 000,00 3 000,00

Paliwo i części zamienne do kosiarki 90004 4210 500,00 500,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 1 000,00 1 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 1 000,00 1 000,00

Zakup z montażem altany 92695 6050 10 615,87 10 615,87

Traktorek - kosiarka 90004 4210 8 000,00 8 000,00

Zakup chłodni na ciasto 92109 4210 2 400,00 0,00 2 400,00

Zakup materiałów i malowanie Sali 92109 4270 6 174,90 6 174,90

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 2 000,00 3 517,30 5 517,30

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 1 000,00 1 000,00

Zakup i montaż siatki osłonowej 92695 4300 3 517,30 -3 517,30 0,00

Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego wraz z 

oprzyrządowaniem 75495 6050 3 000,00 3 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 1 562,52 0,00 1 562,52

Zakup Tablic ogłoszeniowych 92695 4210 2 164,40 0,00 2 164,40

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 1 500,00 1 500,00

Wykonanie podłoża gotowego z kostki/ bruku 92695 6050 14 000,00 0,00 14 000,00
Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego wraz z 

oprzyrządowaniem 75495 6050 2 000,00 2 000,00

Paliwo i części zamienne do kosiarki 90004 4210 517,08 0,00 517,08

Koszenie terenów zielonych 90004 4300 466,00 0,00 466,00

Zakup namiotu i witryny chłodniczej 92109 4210 6 000,00 6 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 1 000,00 1 000,00

Zakup stołu z ławkami do altany 92695 4210 3 006,85 0,00 3 006,85

6

7

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego

L.p

.
Nazwa sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo 

5

4

29 852,22

Maniów

Borzygniew

Chwałów 21 091,24

1

2

35 530,63

Domanice3

/Ewentualne/ 

Zwiększenia 

środków 

funduszu

Po zmianie

35 530,63

Przedsięwzięcia przewidywane do realizacji według wniosku 

sołectwa
Przed zmianą Zmiana

23 092,20

20 983,08Maniów Wielki

16 115,87Dzikowa

20 983,08

23 092,20

22 226,9222 226,92Maniów Mały

29 852,22

16 115,87

21 091,24

Wydatki w 

ramach 

funduszu

Klasyfikacja 

budżetowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B98C371-5E33-4F6A-A5A8-291F3F216F53. Podpisany Strona 1



Zakup desek na ławki oraz materiałów do konserwacji 92695 4210 993,15 0,00 993,15

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 1 000,00 1 000,00

Położenie kostki pod altanką 92695 4300 6 000,00 6 000,00

Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego wraz z 

oprzyrządowaniem 75495 6050 4 500,00 4 500,00

Paliwo i części zamienne do kosiarki 90004 4210 250,00 250,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Zakup dwóch mini altan wraz z ławkami oraz materiałów 

do konserwacji 92695 4210 252,14 0,00 252,14

Położenie kostki pod altaną 92695 4300 0,00 0,00 0,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 1 500,00 1 500,00

Zakup z montażem altany drewnianej 92695 6050 25 000,00 0,00 25 000,00
Zakup stojaków na sprzęt nagłaśniający, wieszaków na 

ubrania do świetlicy, pojemnika na sprzęt nagłośnieniowy, 

wyposażenie kuchni 92109 4210 12 515,42 0,00 12 515,42

Remont pomieszczeń świetlicy Postaw Twórczych 92109 4270 0,00 0,00 0,00

Usługa montażu grzejników na podczerwień w Świetlicy 

wiejskiej 92109 4300 3 000,00 0,00 3 000,00

Remont pomieszczeń świetlicy Postaw Twórczych w 

Milinie 92109 6050 0,00 0,00 0,00

Zakup paliwa do traktorka z pługiem do koszenia trawy
90004 4210 500,00 0,00 500,00

Zakup traktorka z pługiem do koszenia trawy
90004 6060 16 000,00 0,00 16 000,00

Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego wraz z 

oprzyrządowaniem 75495 6050 1 969,80 1 969,80

Paliwo i części zamienne do kosiarki 90004 4210 500,00 500,00

Zakup nagrzewnicy, szafy kuchennej, lustra i wieszaków, 

naczyń, garnków, zastawy stołowej, środków czystości 92109 4210 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup i montaż drzwi na Świetlicę Postaw Twórczych oraz 

zakup i montaż oświetlenia 92109 4300 10 000,00 0,00 10 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 500,00 500,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 1 500,00 1 500,00

Przygotowanie dokumentacji projektowej 92109 6050 20 000,00 20 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92109 4210 4 145,17 0,00 4 145,17

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 800,00 0,00 800,00

Zakup i montaż ogrodzenia placu zabaw 92695 4300 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego wraz z 

oprzyrządowaniem 75495 6050 3 000,00 3 000,00

Paliwo i części zamienne do kosiarki 90004 4210 5 000,00 5 000,00

Zakup namiotu i mebli na Świetlicę Postaw Twórczych 92109 4210 2 400,53 2 400,53

Remont kuchni 92109 4270 14 300,00 0,00 14 300,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 0,00 0,00 0,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 2 664,00 0,00 2 664,00

Zakup i montaż tablic informacyjnych z nazwą ulic 92695 4300 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego wraz z 

oprzyrządowaniem 75495 6050 3 000,00 3 000,00

Paliwo i części zamienne do kosiarki 90004 4210 500,00 500,00

Zakup mebli do kuchni, lamp, sztućcy, namiotów i zestawu 

ogrodowego 92109 4210 4 968,84 0,00 4 968,84

Wykonanie napisu ŚWIETLICA WIEJSKA W UJOWIE" 92109 4300 0,00 0,00 0,00

Remont kuchni 92109 4270 9 000,00 9 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 200,00 200,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 1 800,00 1 800,00

Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego wraz z 

oprzyrządowaniem 75495 6050 1 254,44 0,00 1 254,44

Położenie kostki brukowej przy świetlicy 92109 6050 22 000,00 0,00 22 000,00
23 254,4423 254,44Wawrzeńczyce14

7

19 468,8419 468,84Ujów13

27 364,53

20 983,08Maniów Wielki

8

20 983,08

32 502,1432 502,14Mietków

26 445,17

21 469,80

32 015,429 Milin 32 015,42

27 364,53Stróża12

10

26 445,17Proszkowice11

21 469,80Piława

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B98C371-5E33-4F6A-A5A8-291F3F216F53. Podpisany Strona 2



Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 0,00 0,00 0,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż okna, modernizacja stołów, malowanie 

ścian, montaż rynien 92695 4300 0,00 0,00 0,00

Razem 351 412,50 351 412,50 0,00 351 412,50 351 412,50

75495 6050 38 224,24

4210 17 267,08

4300 466,00

6060 16 000,00

4210 49 782,18

4270 29 474,90

4300 13 000,00

6050 75 300,00

6060 4 305,00

92120 2720 15 030,63

4170 750,00

4210 20 882,60

4300 21 314,00

6050 49 615,87
351 412,50RAZEM 

23 254,4423 254,44Wawrzeńczyce14

92695

Razem wg rozdziałów

Razem

90004

92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B98C371-5E33-4F6A-A5A8-291F3F216F53. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Budżet gminy po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 1.930.562,35 zł  w związku z: 

- Decyzją Wojewody Dolnośląskiego  Nr 373/2022 zostały przyznane środki na dofinansowanie ośrodków 
pomocy społecznej w związku z obsługą zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zadań 
własnych gmin dotowanych z budżetu państwa w rozdz. 85219 par. 2030 – o kwotę 11.735 zł 

- koniecznością zapewnienia środków finansowych na wypłatę oraz realizację zadań w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw – dodatek dla gospodarstw domowych(dodatek węglowy 
w wysokości 706.860 zł), dodatek dla podmiotów wrażliwych (dodatek energetyczny w wysokości 
174.512,55 zł) wraz z kosztami obsługi w rozdz. 85395 par. 2180 – o kwotę 881.372,55 zł  

- wejściem w życie ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych oraz przystąpieniem Gminy Mietków do zakupu i sprzedaży po cenach 
preferencyjnych paliwa stałego dla gospodarstw domowych zwiększa się w rozdz. 85395 par. 0970 – o kwotę 
1.138.800 zł 

- analizą wykonania dochodów zwiększa się w rozdz.01095, 02001, 60014, 75615, 75616, 75618, 75814, 
90019 kwotę 14.996 zł 

- ze zwiększeniem planu dochodów z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego – o kwotę 15.711,80 zł    

- analizą wykonania dochodów zmniejsza się w rozdz. 75615, 75616, 90002, 90020  kwotę 132.053 zł 

Po stronie wydatków budżet zostaje zwiększony  o kwotę 1.930.562,35 zł : 

wydatki bieżące (1.914.850,55 zł): 

- Decyzją Wojewody Dolnośląskiego  Nr 373/2022 zostały przyznane środki na dofinansowanie ośrodków 
pomocy społecznej w związku z obsługą zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zadań 
własnych gmin dotowanych z budżetu państwa w rozdz. 85219 par. 4010,4110,4120 – o kwotę 11.735 zł 

- koniecznością zapewnienia środków finansowych na wypłatę oraz realizację zadań w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw – dodatek dla gospodarstw domowych(dodatek węglowy 
w wysokości 706.860 zł), dodatek dla podmiotów wrażliwych (dodatek energetyczny w wysokości 
174.512,55 zł) wraz z kosztami obsługi w rozdz. 85395 par. 3110, 4010, 4110, 4120, 4210, 4430 – o kwotę 
881.372,55 zł  

- wejściem w życie ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych oraz przystąpieniem Gminy Mietków do zakupu i sprzedaży po cenach 
preferencyjnych paliwa stałego dla gospodarstw domowych zwiększa się w rozdz. 85395 par. 4210 o kwotę 
877.040 zł - koszt zakupu węgla, w par. 4300 o kwotę 154.760 zł – koszty transportu paliwa stałego 
z położonego na terytorium RP miejsca składowania przez podmiot wprowadzający do obrotu tego paliwa 
stałego do miejsca jego składowania przez gminę, w par. 4010, 4110, 4120, 4530, 4360 koszty obsługi o kwotę 
107.000 zł. 

Powyższe kwoty zostały wyliczone w oparciu o liczbę ankiet, które wpłynęły do Urzędu Gminy Mietków – o 
kwotę 1.138.800 zł 

- zabezpiecza się w rozdz. 75212 par. 3070 kwotę 6.000 zł celem zabezpieczenia wypłaty utraconego 
zarobku żołnierzom rezerwy odbywającym ćwiczenia wojskowe. Wypłacone równoważniki pieniężne są 
zwracane przez Centralne Wojskowe Centrum Rekrutacji. 

- w związku z bieżącą analizą wykonania planu wydatków zwiększa się – o kwotę 91.000 zł: 

- w związku z bieżącą analizą wykonania planu wydatków zmniejsza się – o kwotę 214.057 zł: 

Dokonuje się zmian w Planie nakładów na inwestycje (15.711,80 zł): 

-zwiększenie wydatków w zadaniu pn. „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków szkoły 
podstawowej i przedszkola w Mietkowie wraz z wymianą źródła ciepła i montażem instalacji fotowoltaicznej” -  
o kwotę 15.711,80 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B98C371-5E33-4F6A-A5A8-291F3F216F53. Podpisany Strona 1



Dokonuje się zmian w wydatkach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B98C371-5E33-4F6A-A5A8-291F3F216F53. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



